Boa tarde.
Acuso o recebimento.
Grato.
Alexei

De: "PRIMEIRA CÂMARA" <primeiracamara@tce.mg.gov.br>
Enviada: 2020/07/31 14:20:15
Para: alexeipaco@bol.com.br
Assunto: essp- Ofício 8624/2020 - Processo 1084345

Senhor,

Encaminhamos, em anexo, conforme solicitado, a cópia do ofício n. 8624/2020 desta
Secretaria, referente ao Processo n. 1084345.

Informamos que o referido ofício encontra-se com o número do processo incorreto, mas V.Sa.
recebeu uma chave  para acesso aos documentos dos autos de n. 1084345.

SOLITAMOS CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Atenciosamente,

Robson Eugênio Pires
Diretor
Secretaria da Primeira Câmara

--
"As informações informações contidas neste e-mail e anexos são para uso exclusivo do

destinatário pretendido. Caso tenha recebido por engano, notifique o remetente e
apague-o imediatamente. A sua divulgação não autorizada é expressamente proibida
pelo Tribunal de Contas do Estado de Min

mailto:primeiracamara@tce.mg.gov.br
mailto:alexeipaco@bol.com.br

		2020-08-06T12:56:44-0300
	EDNEIA DA SILVA SANTOS PEREIRA:70003939634